
Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 XML  
27/2015

Zarządzenie Nr 27/2015

Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad podziału oraz przyznawania środków na wspieranie dokształcania i doskonalenia zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec w 2015 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)
oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r.
poz.191) Wójt Gminy Jednorożec po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli zarządza, co
następuje:

§ 1.

W budżetach placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec na rok 2015, wyodrębnia się środki na1.
dofinansowanie dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.
Do dyspozycji dyrektorów, w planach finansowych placówek oświatowych na rok 2015, przekazane będą środki na2.
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiące 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli.
Wysokość środków na wsparcie doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę3.
Jednorożec, w roku 2015, pozostających do dyspozycji dyrektorów placówek oświatowych przedstawia się następująco:

Placówka oświatowa Planowana wysokość środków na
doskonalenie zawodowe

Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu 24 400,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipie 4 400,00 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w
Parciakach 5 800,00 zł

Szkoła Podstawowa w Olszewce 4 200,00 zł

Publiczne Gimnazjum im. Św. Stanisława Kostki w Jednorożcu 14 000,00 zł
 

 
 
  

 

§ 2.

Dyrektor placówki oświatowej opracowuje wieloletni plan doskonalenia zawodowego nauczycieli, uwzględniający w1.
szczególności:

potrzeby kadrowe placówki zapewniające realizację zadań statutowych placówki, wynikających z przepisów prawa1.
oświatowego;
plany rozwoju zawodowego poszczególnych nauczycieli;2.
wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego (studia, kursy kwalifikacyjne, inne formy3.
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli).

Dyrektorzy placówek oświatowych złożą do Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu, do dnia 30 listopada 2015 r.,1.
wnioski dotyczące planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli na kolejny rok z uwzględnieniem planu, o którym mowa w ust. 1.

Plan finansowy wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego nauczycieli, opracowany przez dyrektora i zaopiniowany1.
przez właściwe statutowe organy placówki oświatowej winien uwzględniać m.in.:

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-308-1727&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

organizację form doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikającą z priorytetów określonych w polityce edukacyjnej1.
państwa, potrzeb edukacyjnych w danej szkole lub przedszkolu;
dofinansowanie kształcenia nauczycieli zgodnie z potrzebami kadrowymi placówki.2.

§3.

Ze środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli dyrektor danej placówki oświatowej przeznacza:

50 % na organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli placówki oświatowej zgodnie z potrzebami i priorytetami1.
placówki w danym roku, szkolenia rad pedagogicznych, przygotowywanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych,
organizację warsztatów metodycznych, szkoleń, seminariów i konferencji, organizowanych samodzielnie w szkole lub
wspólnie z innymi placówkami;
50 % na całkowite lub częściowe dofinansowanie opłat za studia (w tym podyplomowe), kursy kwalifikacyjne czy inne2.
uzasadnione potrzebami szkoły indywidualne formy dokształcania i doskonalenia nauczycieli organizowane przez ośrodki
doskonalenia zawodowego nauczycieli, zwrot kosztów dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia związanych z
doskonaleniem i dokształcaniem, o ile zostały one wcześniej zaplanowane i uzgodnione z dyrektorem.

§ 4.

W roku 2015 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia1.
nauczycieli wynosi 650,00 zł za semestr.
Dofinansowaniu podlegają:2.

studia podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu;1.
studia magisterskie uzupełniające dla absolwentów studiów licencjackich;2.
kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu.3.

4.0 dofinansowanie, o którym mowa w ust.1,2 i 3 mogą ubiegać się nauczyciele po przepracowaniu w danej placówce,
prowadzonej przez Gminę Jednorożec, dwóch lat, z zastrzeżeniem ust. 5.

Nauczycielowi, który otrzyma dofinansowanie do czesnego pobieranego przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia1.
nauczycieli nie przysługuje dofinansowanie kosztów przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia.
Dofinansowanie może nastąpić na podstawie pisemnego wniosku nauczyciela złożonego do dyrektora placówki2.
oświatowej. Do wniosku nauczyciel załącza aktualne zaświadczenie z uczelni lub zakładu kształcenia, potwierdzające fakt
kontynuowania nauki na określonym kierunku oraz potwierdzoną kopię opłaty czesnego.
Nauczyciel kontynuujący naukę jednocześnie na dwóch kierunkach może ubiegać się o dofinansowanie tylko na jeden3.
kierunek studiów, kursu lub innej formy dokształcania.

Dofinansowanie do czesnego powinno być przyznawane tylko raz w roku (kalendarzowym).1.
Przyznane dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku:2.

powtarzania semestru lub roku,1.
przerwania studiów przed ich ukończeniem,2.
rozwiązania umowy o pracę na prośbę lub z winy nauczyciela w ciągu 3 lat od chwili ukończenia dofinansowanej przez3.
Gminę Jednorożec formy doskonalenia.

§ 5.

Nauczyciel może skorzystać tylko z jednej formy dofinansowania indywidualnego doskonalenia zawodowego, o których1.
mowa w § 4 ust. 2 pkt 1-3 w danym roku.
Kwoty indywidualnych dofinansowań będą zróżnicowane w zależności od kosztów studiów, kursów, szkoleń i innych form2.
doskonalenia zawodowego oraz środków finansowych pozostających do dyspozycji dyrektora danej placówki.
Ze środków funduszu nie dofinansowuje się indywidualnych form doskonalenia zawodowego bezpośrednio związanych z3.
awansem zawodowym nauczycieli.

§ 6.

Decyzję o przyznaniu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli danej placówki podejmuje1.
dyrektor placówki oświatowej.
Dyrektor placówki oświatowej zobowiązany jest niezwłocznie przekazać Gminnemu Zespołowi Oświaty w Jednorożcu2.
potwierdzenie :

przyznania nauczycielowi dofinansowania kosztu dokształcania lub doskonalenia zawodowego;1.
odbycia szkolenia rady pedagogicznej.2.

Wnioski w sprawie form indywidualnego dofinansowania dokształcania lub doskonalenia zawodowego dyrektorów1.



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

placówek oświatowych składane są bezpośrednio do Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i wymagają jego akceptacji.

§7.

Dofinansowanie dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli jest narzędziem polityki

kadrowej dyrektora placówki i nie stanowi pomocy socjalnej dla nauczycieli.

§ 8.

Dyrektor szkoły :

1) prowadzi rejestry:

wpływu wniosków o dofinansowanie dokształcania/doskonalenia zawodowego nauczycieli;a.
przyznanych środków na wspieranie dokształcania/doskonalenia zawodowego nauczycieli;b.

w terminie do 31 marca 2016 roku składa Wójtowi Gminy Jednorożec, za pośrednictwem Gminnego Zespołu Oświaty w1.
Jednorożcu, sprawozdanie ze sposobu wydatkowania środków przeznaczonych na dofinansowanie dokształcania i
doskonalenia zawodowego nauczycieli, za rok budżetowy 2015;
informuje radę pedagogiczną placówki o przyznanych poszczególnym nauczycielom środkach na wsparcie2.
dokształcania/doskonalenia zawodowego w danym roku, w sposób przyjęty w danym przedszkolu, szkole.

§ 9.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu.

§ 10.

 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

miejscowość 

 

Dyrektor........................

WNIOSEK NAUCZYCIELA

o przyznanie dofinansowania na dokształcanie lub doskonalenie zawodowe nauczycieli

Dane wnioskodawcy

Imię i nazwisko1.
Adres zamieszkania2.
Miejsce zatrudnienia3.
Stanowisko/nauczany zawód4.



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Aktualny poziom wykształcenia

Uczelnia i rok jej ukończenia1.
Wyuczony2.

kierunek/specjalność  

Studia1.

podyplomowe/kursy .

Podejmowane doskonalenie zawodowe

Nazwa uczelni1.
Adres uczelni/zakładu2.
Kierunek doskonalenia3.
Rodzaj doskonalenia4.
Pełna liczba semestrów/godzin5.
Termin6.

rozpoczęcia/zakończenia

Aktualnie realizowany semestr1.
Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu2.

Koszt doskonalenia zawodowego

Koszt jednego semestru1.
Koszt całkowity2.
Koszty dodatkowe3.

Uzasadnienie Wnioskodawcy

 
  

 

Jednoczesne oświadczam, ze w przypadku przerwania doskonalenia zawodowego lub zamiany miejsca pracy w ciągu 5 lat od
uzyskania pełnych kwalifikacji zobowiązana(y) jestem do zwrotu kosztów poniesionych przez szkołę w przeciągu 3 miesięcy.

Data...,

Podpis

Opinia dyrektora szkoły/placówki

Data...,

Podpis



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Decyzja o dofinansowaniu

Zatwierdzam do realizacji dofinansowanie w wysokości

Data...,

Podpis

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2015 Wójta Gminy Jednorożec z
dnia 13 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad podziału oraz

przyznawania środków na wspieranie dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych

prowadzonych przez Gminę Jednorożec w 2015 roku.

 

 

 

 

miejscowość

Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu

WNIOSEK DYREKTORA

o przyznanie dofinansowania na dokształcanie lub doskonalenie zawodowe nauczycieli

Dane wnioskodawcy

Imię i nazwisko     ..1.
Stanowisko          ..2.
Szkoła/placówka     ..3.

Podejmowane doskonalenie zawodowe

Rodzaj/forma doskonalenia1.
Miejsce doskonalenia ..2.
Prowadzący doskonalenie3.
Pełna liczba godzin ..4.
Termin rozpoczęcia/zakończenia ....5.

Koszt doskonalenia zawodowego

Koszt całkowity doskonalenia1.
Koszty dodatkowe2.

Uzasadnienie Wnioskodawcy

 

Jednocześnie oświadczam, ze w przypadku przerwania doskonalenia zawodowego lub zamiany miejsca pracy w ciągu 5 lat
od uzyskania pełnych kwalifikacji zobowiązana(y) jestem do zwrotu kosztów poniesionych przez szkołę w przeciągu 3
miesięcy.

Data...,

Podpis

Opinia organu prowadzącego



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 

 

 

Data...,

Podpis

Decyzja o dofinansowaniu

Zatwierdzam do realizacji dofinansowanie w wysokości

Data....

Podpis

powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Wojciech Łukaszewski 2015-03-12
Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2015-03-12 12:23
Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2015-09-15 08:27

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-308

